
 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏ 

 
Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկի համայնք 
ՀՀ, Շիրակի մարզ, ք.Մարալիկ,   

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ  N 139 
 

04 սեպտեմբերի   2013 թվականի  

ԴՐԱՄԱԿԱՆ ՊԱՐԳԵՎԱՏՐՈՒՄ ՀԱՏԿԱՑՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

Հաշվի առնելով Մարալիկի քաղաքապետարանի աշխատակազմի ցերեկային պահակի 

Լարիսա Ֆռանկյանի կողմից լրացուցիչ այլ պարտականությունների կատարումը և 

ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի Հանրապետության 

օրենքի 34-րդ հոդվածի  5-րդ կետի և Հայաստանի Հանրապետության <<Աշխատանքային 

օրենսգրքի>> 219 հոդվածի 2-րդ կետի դրույթներով  որոշում եմ  

            Որպես խրախուսանք` տրամադրել դրամական պարգևատրում Մարալիկի 

քաղաքապետարանի աշխատակազմի ցերեկային պահակ Լարիսա Ֆռանկյանին 60000 

/վաթսուն հազար/ դրամի չափով: 

 

 

Քաղաքապետ՝                                  ԱՐՏԱԿ ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ  


